

Wszyscy Wykonawcy  
uczestniczący w postępowaniu

## Wyjaśnienia nr 1 do zapytania ofertowego

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego z ogłoszeniem, prowadzonego pod nazwą **Zaopatrzenie Mazovia Premium Lounge w alkohol**

Zamawiający – Mazowiecki Port Lotniczy Warszawa-Modlin Sp. z o.o. – informuje, iż ww. postępowaniu wpłynęły pytania do treści zapytania ofertowego. W związku z tym Zamawiający udziela poniższych wyjaśnień.

### Pytanie nr 1:

W związku z rozpisaniem postępowania ofertowego na Zaopatrzenie Mazovia Premium Lounge w alkohol w Mazowieckim Porcie Lotniczym Warszawa-Modlin, nr sprawy: P-094/24 z dnia 11.06.2024 r., prosimy o zmianę Punktu 2 ppkt 1 b). Proponujemy zmianę tego punktu poprzez dodanie na końcu zdania następujących słów: „lub umowę najmu zawartą na okres co najmniej 1 roku na prowadzenie działalności handlowej na czynnym lotnisku użytku publicznego”

### Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że dokonuje zmiany treści **ust. 2 pkt 1 lit. b** zapytania.

Dotychczasowe brzmienie:

„b) posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponują potencjałem technicznym i osobami zdolnymi do wykonania zamówienia – w tym zakresie Zamawiający wymaga, by Wykonawca wykazał, iż w okresie ostatnich 3 lat przed terminem na składanie ofert w danym postępowaniu, zrealizował, albo nadal realizuje, co najmniej jedną umowę, zawartą na okres co najmniej 1 roku, polegającą na sukcesywnej dostawie napoi alkoholowych lokali gastronomicznych funkcjonujących na czynnym lotnisku użytku publicznego”

zostaje zastąpione zapisem:

„b) posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponują potencjałem technicznym i osobami zdolnymi do wykonania zamówienia – w tym zakresie Zamawiający wymaga, by Wykonawca wykazał:

- i. iż w okresie ostatnich 3 lat przed terminem na składanie ofert w danym postępowaniu, zrealizował, albo nadal realizuje, co najmniej jedną umowę, zawartą na okres co najmniej 1 roku, polegającą na sukcesywnej dostawie napoi alkoholowych

do lokali gastronomicznych funkcjonujących na czynnym lotnisku użytku publicznego lub

ii. wykazał, iż w okresie ostatnich 3 lat przed terminem na składanie ofert w danym postępowaniu, przez okres co najmniej 1 roku prowadził działalność handlową na czynnym lotnisku użytku publicznego, w ramach której realizował bądź realizuje sukcesywne dostawy napoi alkoholowych.”

W związku z wprowadzeniem powyższych zmian, Zamawiający modyfikuje zapis **ust. 3 pkt 3 lit. d** zapytania ofertowego, który otrzymuje następujące brzmienie:

„d) wykaz zrealizowanych umów, o których mowa w ust. 2 pkt 1 lit. b tiret i. powyżej, zgodnie ze wzorem określonym w załączniku nr 3 do zapytania ofertowego;”

Do **ust. 3 pkt 3** zapytania ofertowego Zamawiający **wprowadza lit. f** o następującej treści:

„f) Oświadczenie, z którego wynikać będzie rodzaj prowadzonej działalności (czy obejmuje ona również obrót napojami alkoholowymi), okres jej prowadzenia oraz miejsce prowadzenia, ze wskazaniem nazwy lotniska – na potwierdzenie warunku udziału opisanego w ust. 2 pkt 1 lit. b tiret ii. zapytania ofertowego.

#### Pytanie nr 2:

Bylibyśmy bardzo wdzięczni za wydłużenie terminu składania ofert do dnia 3 lipca 2024 r.

#### Odpowiedź Zamawiającego:

Mając na uwadze wprowadzone zmiany w treści zapytania ofertowego, dotyczące warunków udziału, Zamawiający postanowił uwzględnić prośbę Wykonawcy dot. wydłużenia terminu na składanie ofert. Zamawiający zatem dokonuje zmiany terminu składania ofert wprowadzając następujący zapis do treści zapytania ofertowego:

**„Ofertę należy przekazać Zamawiającemu najpóźniej do dnia 03.07.2024 r. do godz. 12:00.”**

Forma i sposób złożenia oferty pozostają bez zmian.

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część zapytania ofertowego.

Szef Biura Finansów  
  
Hubert Wiktorowski

Członek Zarządu  
  
Remigiusz Kobierski

WICEPRZEDSIĘDZIECZ  
  
Tomasz Seynuzak